est achetée et utilisée au Canada, aux États-Unis ou à Porto Rico, sera conforme aux caractéristiques 
du fabricant et exempte de tout défaut de fabrication et de vice matériel durant une période d’un (1) an 
à compter de la date d’achat d’origine (preuve d’achat requise), ou jusqu’à ce que six millions sept cent 
cinquante mille (6 750 000) passages de la tête d’impression aient été effectués, selon la première 
éventualité (la « période de garantie »). La présente garantie est incessible. Epson garantit en outre 
que l’encre fournie avec l’imprimante offrira un rendement conforme aux seuils prévus par le fabricant

[...]

emballage et d’un transport inappropriés lorsqu’un produit est retourné à des fins de réparation 
ou de remplacement. Les dommages subis par le produit lors du transport vous seront facturés.

B. Exclusions visant ce produit :

1) La garantie ne s’applique plus après une période d’un (1) an à compter de la date d’achat 
d’origine ou dès que six millions sept cent cinquante mille (6 750 000) passages de la tête 
d’impression aient été effectués, selon la première éventualité.

2) Tous les dommages causés par une mauvaise utilisation, une négligence ou un entretien 
inadéquat effectué par l’utilisateur, selon ce qui est prévu dans le Guide de l’utilisateur.